ỦY BAN NHÂN DÂN

          THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

     Số:         /UBND-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đức Phổ, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai Đề án “Đầu tư xây dựng ít nhất

1 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối

tượng thu nhập thấp, công nhân khu

công nghiệp giai đoạn 2021-2030”

năm 2024 trên địa bàn tỉnh

                                 Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Công văn số 508/SXD-QLN&BĐS ngày

25/3/2024 của Sở Xây dựng Quảng Ngãi về việc góp ý bản dự thảo Kế hoạch triển

khai Đề án “Đầu tư xây dựng ít nhất 1 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu

nhập thấp, công nhân khu công nghiệp giai đoạn 2021-2030” năm 2024 trên địa

bàn tỉnh (có gửi kèm theo Dự thảo Kế hoạch triển khai Đề án).

Theo văn bản đề xuất của Phòng Quản lý đô thị tại Công văn số 111/QLĐT

ngày 27/3/2024.

UBND thị xã Đức Phổ thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch triển khai

Đề án “Đầu tư xây dựng ít nhất 1 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu

nhập thấp, công nhân khu công nghiệp giai đoạn 2021-2030” năm 2024 trên địa

bàn tỉnh do Sở Xây dựng gửi.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;             PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND & UBND, QLĐT;

 - Lưu VT.

                Võ Thanh Hùng

		2024-04-01T14:14:32+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-04-02T08:37:35+0700

		2024-04-02T08:37:35+0700

		2024-04-02T08:37:35+0700

		2024-04-02T08:37:35+0700